

Funäsdalen • Sveg • Bureå • Sorsele • Burträsk • Holmsund • Lycksele • Vilhelmina • Hammarstrand • Äre • Järpen • Bräcke • Ursviken • Brunflo  
Ullånger • City Skellefteå • Erikslid • Vemdalen • Åsele

HOS OSS FÅR DU

**BÄST  
PRIS**  
SOM MEDLEM



MAX 2 ST/HUSHÅLL.

**NÖTFÄRS**

Sverige/Nyhléns Hugosons. Fetthalt 15-17%. 800 g. Jfr-pris 93:63/kg.



**CLEMENTINER**

Spanien/Marocko. Klass 1.



MAX 1 KÖP/HUSHÅLL.

**KAFFE**

Gevalia. 450 g. Välj mellan brygg, e-brygg och kok. Jfr-pris 98:89/kg.



MAX 2 ST/HUSHÅLL.

**LAX I SKIVOR**

Coop. Kyld. Välj mellan kallrökt och gravad. 150 g. Jfr-pris 299:33/kg. Latin: Salmo salar.



MAX 2 ST/HUSHÅLL.

**SVENSKT SMÖR**

Sverige/Arla. Välj mellan olika sorter. Gäller även laktosfri. Gäller ej ekologisk. 500 g. Jfr-pris 100:-/kg.



MAX 2 ST/HUSHÅLL.

**ÄGG 15-PACK**

Pelle & Lisa. Storlek S. 756 g. Jfr-pris 1:66/st.



# GODA FYND FÖR EN GOD JUL

Laxcheesecake



44,90 /st

MEDLEMSPRIS

MAX 2 ST/HUSHÅLL.

LAX I SKIVOR

Coop. Kyl. Välj mellan kallrökt och gravad. 150 g. Jfr-pris 299:33/kg. Latin: Salmo salar.



Jul-favorit

42,90 /st

**5-MINUTERS SILL** Abba. Kyl. Välj mellan hela filéer och i bitar. 430 g. Jfr-pris 199:53-204:29/kg utan sås/spad. Latin: Clupea harengus.



2 FÖR 36,-

MEDLEMSPRIS

MAX 2 KÖP/HUSHÅLL.

SILL I GLAS

Abba. Kyl. Välj mellan olika sorter. 220-245 g. Jfr-pris 112:50-180:-/kg utan sås/spad.



39,90 /st

**STENBITSROM**

Abba. Kyl. Välj mellan röd och svart. 80 g. Jfr-pris 498:75/kg.



**JULPRINSKORV**  
Sverige/Scan. Kyl. 600 g. Jfr-pris 78:17/kg.



**DELIKATESSESKÖTTBULLAR**  
Sverige/Felix. Frysta. 600 g. Jfr-pris 116:50/kg.



**SPARE RIBS**  
Sverige/Coop. Kyl. Av fläsk. Välj mellan julchili och BBQ. 500 g. Jfr-pris 100:-/kg.



**KALVSYLTA**  
Sverige/Nyhleås Hugosons. 500 g. Jfr-pris 99:80/kg.



**KALKONKÖTTBULLAR/-PRINSKORV**  
Sverige/Ingelsta Kalkon. Kyl. 320-400 g. Jfr-pris 132:25-165:31/kg.



**PRINSKORV**  
Sverige/Coop. Kyl. 300 g. Jfr-pris 83:33/kg.



**TJOCKA REVBENSSPJÄLL**  
Sverige/Coop. Kyl. Av fläsk. Julkryddade och långkokta. Ca 1100 g.



**JULSKINKA I SKIVOR**  
Sverige/Scan. Kyl. Färdigkokt och griljerad. 400 g. Jfr-pris 162:25/kg.



**RÖDBETSSALLAD**  
Rydbergs. 400 g. Jfr-pris 43:75/kg.

# SMÅ PRISER FÖR STORA JULBORD

Gammaldags janssons frestelse



## VISPGRÄDDE

Sverige/Arla/Norrmejerier. 40%. Välj mellan olika sorter. Gäller ej ekologisk eller laktosfri. 3 dl. Jfr-pris 66:33/liter.



## HEL KALKON

Sverige/Ingelsta Kalkon. Fryst. Ca 4 kg.



## MAX 2 ST/HUSHÅLL. SVENSKT SMÖR

Sverige/Arla. Välj mellan olika sorter. Gäller även laktosfri. Gäller ej ekologisk. 500 g. Jfr-pris 100:-/kg.



## NÖTSTEK AV FRANSYSKA

Sverige/Nyhléns Hugosons. I bit. Ca 1000 g.



## KYCKLINGFILÉ

Sverige/Ivars. Kyld. Välj mellan kycklingfilé och kycklinglårfilé. 750 g. Jfr-pris 118:67/kg.

Grönkålspaj  
med  
cheddarost



129:- /kg

MEDLEMSPRIS

### CHEDDAROST

Kvibille. I bit. Lagrad 6-12 månader. Välj mellan olika sorter. Ca 500-1400 g.



22,90 /st

### CHEEZ DIPPERS/MINI BABYBEL

Babybel/Den skrattande kon. Välj mellan olika sorter. 120-175 g. Jfr-pris 130:86-190:83/kg.



27,90 /st

### BLÅMÖGELOST

Castello. Välj mellan olika sorter. 100-200 g. Jfr-pris 139:50-279:-/kg.



2 FÖR  
49:-

KÖP  
FLER  
SPARA  
MER

### OLIVER

Figaro. 340 g. Jfr-pris 122:50/kg utan sås/spad.

# JULPRISER ATT JUBLA ÖVER

Apelsinsallad  
med  
pistagenötter  
och fetaost



VECKANS  
EKO  
LOGISKA

25:- /st

KRAV ÄNGLAMARK

## EKOLOGISKA APELSINER I NÄT

Spanien/Änglamark. Klass 1. 750 g. Jfr-pris 33:33/kg.



15:- /kg



## RÖDLÖK

Sverige. Klass 1.



20:- /kg

MEDLEMSPRIS

## CLEMENTINER

Spanien/Marocko. Klass 1.



1KG  
10:- /st

MEDLEMSPRIS

## MORÖTTER I PÅSE

Sverige/Coop. Klass 1. 1 kg.



7 PACK  
59.90 /st



## TULPANER 7-PACK

Spira. Odlade i Sverige.

# VECKANS VEGO

Hos Coop hittar du förstås alltid bra erbjudanden och ständigt låga priser på gröna varor. Håll bara utkik efter den gröna vägvisaren i din butik - varje vecka.



Stuvad  
grönkål

17:- /st

MEDLEMSPRIS



## GRÖNKÅL

Sverige. Klass 1. I påse. 200 g. Jfr-pris 85:-/kg.



**HUSHÅLLSOST**

Arla. I bit. Fetthalt 17-26%. Ca 500-2200 g.

**109:-** /kg



**GRANOLA**

Pauluns. Välj mellan olika sorter. 350-450 g.  
Jfr-pris 100-128:57/kg.

**45:-** /st



**SNABBKAFFE**

Gevalia. Välj mellan olika sorter. 200 g.  
Jfr-pris 324:50/kg.

**64<sup>90</sup>** /st



**LEVERPASTEJ**

Arboga. Kyld. Skivbar. 250 g. Jfr-pris 56:-/kg.

**2 FÖR 28:-**  
KÖP FLER SPARA MER



**KAVIAR**

Kalles. Välj mellan olika sorter. 250-300 g.  
Jfr-pris 116:33-139:60/kg.

**34<sup>90</sup>** /st



**MJUKT BRÖD**

Pågen. Välj mellan kavring, vörtbröd utan russin och julefröjd med russin. 500-600 g. Jfr-pris 49:83-59:80/kg.

**29<sup>90</sup>** /st



**GRÖT/SMOOTHIE**

Semper. Välj mellan olika sorter. 90-120 g.  
Jfr-pris 91:67-122:22/kg.

**3 FÖR 33:-**  
KÖP FLER SPARA MER

HOS OSS FÅR DU

**BÄST  
PRIS**  
SOM MEDLEM



coop  
**julribs**

tunn och långkokta  
 med honung, krydd-  
 peppar, ingefära  
 och kanel

500 g

KÖTT FRÅN  
SVERIGE

**50:-**  
/st

**MEDLEMSPRIS**

coop

**SPARE RIBS**

Sverige/Coop. Kyllda. Av fläsk. Välj mellan julchili och BBQ. 500 g. Jfr-pris 100:-/kg.



5 DL

**15:-**  
/st

**MEDLEMSPRIS**

coop

**GRÄDDFIL**

Coop. 12 %. 5 dl. Jfr-pris 30:-/liter.



VECKANS  
**EKO  
LOGISKA**

ÄNGLAMARK

EKOLOGISKT

VETEMJÖL

ODLAT PÅ  
SVENSKA ÅKRAR

1 kg

**15:-**  
/st

**MEDLEMSPRIS**

KRAV ÄNGLAMARK

**EKOLOGISKT VETEMJÖL**

Änglamark. 1 kg.



**35:-**  
/st

**MEDLEMSPRIS**

coop

**VÄRMELJUS STEARIN**

Coop. 30 st. Jfr-pris 1:17/st.



KÖTT FRÅN  
SVERIGE

**25:-**  
/st

**MEDLEMSPRIS**

coop

**PRINSKORV**

Sverige/Coop. Kylld. 300 g.  
Jfr-pris 83:33/kg.



# LJUVLIGA JULKLIPP

Chokladkaka i långpanna



59:-/st

## CHOKLADASK

After Eight. 400 g. Jfr-pris 147:50/kg.

## CHOKLADASK

Fazer. Välj mellan olika sorter. 228-300 g. Jfr-pris 154:44-203:22/kg.

159:-/st

## CHOKLADPRALINER GULDASK

Anthorn Berg. 400 g. Jfr-pris 397:50/kg.

149:-/st

## CHOKLADASK CHAMPS ÉLYSÉES

Lindt. Välj mellan olika sorter. 469-482 g. Jfr-pris 309:13-317:70/kg.

Jul-favorit

2 FÖR 25:-

MEDLEMSPRIS

## JULMUST

Apotekarnes. Välj mellan original och sockerfri. 140 cl. Jfr-pris 8:93/liter. Pant tillkommer.

# RECEPT FÖR VARDAG ELLER JAKT PÅ COOP.SE

I det norrländska köket finns många arter. En av dem är den husdjurscurlande Norrlandsjägaren, som har gott om norrländsk tid. Han kan verka hotfull, men är en vänlig hane som helst sitter vid sitt bord med sin bästa vän. Har du också gott om norrländsk tid och vill laga mat som är både delikat och prisvärd?

Prata med oss, vi hjälper dig.

Stolt huvudsponsor  
av norrländsk tid

coop

Nord

# ÖNSKEPRISER I ÖNSKETIDER



## LÄSK

Pepsi/Zingo/7Up/Pommac. Välj mellan olika sorter. 140-150 cl. Jfr-pris 10-10:71/liter. Pant tillkommer.



## SNACKS

Estrella. Välj mellan olika sorter. 150-275 g. Jfr-pris 89:09-163:33/kg.



## GLASSPAKET

GB Glace. Välj mellan olika sorter. 825 ml. Jfr-pris 35:15/liter.



## GLASS

Häagen-Dazs. Välj mellan olika sorter. 460 ml. Jfr-pris 108:48/liter.



Juldrink  
med bubbel



## KOLSYRAT VATTEN 12-PACK

Loka. Välj mellan olika sorter. 12x33 cl. Jfr-pris 9:32/liter. Pant tillkommer.



**99:-** /st

**149:-** /st

#### JULGRUPP

Spira. 2 växter. Finns i olika färger med och utan hyacint.

#### JULGRUPP

Spira. Innehåller 3 växter. Välj mellan olika utföranden.



**99:-** /st  
SPARA 100:-

#### VATTENKOKARE

Emerio. 900W. Rymmer 1 liter. Ord. pris 199:-/st.



**99:-** /st  
SPARA 60:-

#### DIGITAL STEKTERMOMETER

Klarar temperaturer på 0-250 grader. Drivs med 1xAAA batteri (medföljer ej). Med magnet och stativ. 1 m tråd av stål. Ord. pris 159:-/st.



**25%  
RABATT**

#### MATLÅDA

Coop. Av glas. Lock av plast. Tål ugn, micro, frys och diskmaskin. Välj mellan olika storlekar. Finns i 0,25 l, 0,75 l, 1,1 l, 1,6 l och 3 l. Ord. pris från 39:90/st.



**119:-** /st

#### DISKTABLETTER

Yes. Välj mellan original 70 st och Platinum 51 st. Jfr-pris 1:70-2:33/disk.

## Vintermys till lägsta pris

Fyll på med ny energi i vinter och njut av en långhelg. Som Coop-medlem får du upp till 20% lägre pris och prisgaranti\* på hotell när du bokar med Hotellpremien. Oavsett om du väljer att stanna i Norden eller vill upptäcka mer av Europa.

Läs mer och boka på [hotellpremien.se](http://hotellpremien.se)

\*Gäller när du bokar minst 2 nätter. Kostnadsfri ombokning på utvalda hotell!

Hotell till  
lägsta pris  
för medlemmar\*



HOTELLPREMIEN

HOS OSS FÅR DU  
**BÄST  
PRIS**  
SOM MEDLEM



**2 FÖR  
25:-**

**KÖP  
FLER  
SPARA  
MER**

**MEDLEMSPRIS**

### JULMUST

Apotekarnes. Välj mellan original och sockerfri. 140 cl. Jfr-pris 8:93/liter. Pant tillkommer.

**STOLT HUVUD-  
SPONSOR AV  
NORRLÄNSK  
TID.**

**coop**  
Nord



**35:-  
/st**

**MEDLEMSPRIS**

### VÄRMELJUS STEARIN

Coop. 30 st. Jfr-pris 1:17/st.



**2 FÖR  
36:-**

**MEDLEMSPRIS**

### MAX 2 KÖP/HUSHÅLL.

### SILL I GLAS

Abba. Kyld. Välj mellan olika sorter. 220-245 g. Jfr-pris 112:50-180:-/kg utan sås/spad.



**129:-  
/kg**

**MEDLEMSPRIS**

### CHEDDAROST

Kvibille. I bit. Lagrad 6-12 månader. Välj mellan olika sorter. Ca 500-1400 g.

## HÄR FINNS VI FÖR DIG.

Du hittar alltid vårt flygblad på [coop.se](http://coop.se) där du även hittar telefonnummer till butik, och kan kontakta oss om du har andra generella frågor om Coop. Du kan också ringa oss på Coop kundservice, tel 0771-17 17 17 vardagar 8-18. Prenumerera på veckans erbjudanden till din e-postadress. Läs mer och anmäl dig på [coop.se/erbjudanden](http://coop.se/erbjudanden). Medlemserbjudanden som är begränsade i antal köp är laddade per hushåll och kan enbart utnyttjas det antal gånger som framgår i erbjudandet, oavsett val av Coop-butik. Lokala avvikelser kan förekomma. Reservation för eventuell slutförsäljning och tryckfel.